processo à DFIS para manifestação; Item 02 – Processo nº 081.2159.2020.0006197-30, NOSSA 

SENHORA DA VITÓRIA TRANSPORTES LTDA., solicitação de parcelamento de débito - A 

Diretoria em Regime de Colegiado autoriza o parcelamento requerido do débito de R$ 8.191,87 

(oito mil e cento e noventa e um reais e oitenta e sete centavos), a ser efetivado em 06 (seis) 

parcelas, corrigidas com base no INPC e juros moratórios de 0,5% ao mês. Encaminhar o 

processo à COFIN para refazer os cálculos e demais providências; Item 03 – Processo nº 

081.2195.2019.0003344-11, PREGÃO ELETRÔNICO - PE 02/2020, que tem como objeto a

[...]

Encaminhar processo à CPL para devidas providências; Item 04 – 

Processo nº 081.2159.2020.0006373-98, VIAÇÃO SANTA CLARA LTDA., solicitação de 

parcelamento de débito - A Diretoria em Regime de Colegiado autoriza o parcelamento requerido 

do débito de R$ 5.007,21 (cinco mil e sete reais e vinte e um centavos), a ser efetivado em 05 

(cinco) parcelas, corrigidas com base no INPC e juros moratórios de 0,5% ao mês. Encaminhar 

o processo à COFIN para refazer os cálculos e demais providências; Item 05 – Processo nº 

081.2159.2019.0003673-72, CONCESSIONÁRIA BAHIA NORTE S.A., referente as obras